CAZANE DE ÎNCĂLZIRE CU AER INSUFLAT CU FUNCȚIONARE PE
MULTI COMBUSTIBIL SOLID
BAUTECH EKB-3G
AVANTAJE:
Trei uși; multicombustibil (lemn, carbune, bricheti)
Sistem de circulație a  flăcării, cu trei drumuri de fum
(eficienta maxima si economie combustibil)
Flacără rotativă

Diametru
(mm)
Racorduri
Tur /Ret
Expansiune
Racord
Presiure
Lucru
(Bar)
MASA
(kg)
CAPACITATE
APĂ
(l)
EKB/3G- 25        25.000kCal/h 29 705 730 1500 130 1" 3/4" 3 220 87
EKB/3G-35         35.000kCal/h 41 860 730 1500 130 1" 3/4" 3 290 110
EKB/3G-45 45.000kCal/h 53 860 780 1500 130 11/4" 3/4" 3 300 140
EKB/3G-60 60.000kCal/h 70 860 840 1500 130 11/2" 1" 3 330 210
EKB/3G-80 80.000kCal/h 93 860 940 1500 170 11/2" 1" 3 370 230
EKB/3G-100 100.000kCal/h 116 990 1030 1500 170 11/2" 1" 3 480 260
Cazanele de încălzire pe combustibil solid cu trei treceri și tavă, au fost produse pentru a
satisface necesitățile de încălzire pentru case și birouri, în mod fiabil și economic. Produsele
noastre BAUTECH au certificate TSE și CE, certificare Eco Design Assurance și sunt în garanție
timp de doi ani.